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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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1°Prova Trofeo Motoestate

CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALE B

Trofeo Kawasaki

T1

/\l

POS

OCO~NOUITRWNE

No CONDUTTORE

58

53

MUSCARI V.
FELLEGARAS.
GRAZIANI F.
STERNI G.
MEINERO L.
FOGNANI M.
DI GANGI A.
SOTTSASS G.
BELLODIS G.
LAZZARINI F.
BOARETTO S.
ZANELLA M.
MILANI M.
SALVAGNO R.
CHIERICI G.
CARLETTO S.
FRANCO E.
TONIATO M.
PASINI E.

IOLI G.
STOPPONI M.
FLORIO L.

Esposta ore:

NAZ

TEAM

MG MOTO
DESIO
UFO
SEBINO
DRIVERS
GUIDA SIC.
MG
T.TAMOTO
T.TAMOTO
DUCALE
INTERNATIONAL
POMPONE
DUCALE
CASALE M.
CROSTOLO
POMPONE
CASALE R.
POMPONE
PALLARE
E. CECCHI
D'ESI
DRIVERS

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 - 27 aprile 2008

MOTO
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KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

T3l =
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
CATEGORIA  TEMPO DIST GIR/TOT
1'12.750 9/13
1'13.758 1.008 13/14
1'14.251 1.501 3/14
1'14.380 1.630 13/14
1'14.384 1.634 9/14
1'14.667 1.917 7/14
1'15.222 2.472 5/10
1'15.322 2.572 3/14
1'15.380 2.630 8/14
1'15.451 2.701 4/14
1'15.866 3.116 11/14
1'15.911 3.161 9/14
1'16.352 3.602 9/14
1'16.365 3.615 10/14
1'17.064 4.314 9/14
1'17.525 4.775 11/14
1'17.697 4.947 2/14
1'18.918 6.168 12/13
1'18.936 6.186 2/2
1'19.074 6.324 11/14
1'19.805 7.055 9/13
1'22.363 9.613 2/13

ORA INIZIO (15:05) 15:11

ORA FINE (15:25) 15:30

MEDIA VEL

117.525
115.919
115.149
114.950
114.944
114.508
113.663
113.512
113.425
113.318
112.698
112.631
111.981
111.962
110.946
110.287
110.042
108.340
108.315
108.126
107.136
103.808
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



